
*Vyjmutí airbagu se provádí stejným způsobem pouze v opačném pořadí.Vložení airbagu* Při vkládání airbagu doporučujeme rozložit bundu na rovném čistém povrchu..

bunda MX-9 vyjmutý airbag

Při vkládání airbagu vyšroubujte
CO2 bombičku, nepoužitou
bombičku můžete znovu použít.

10 Zip kapsy mechaniky airbagu zapněte a zajistěte dvojici cvočků.
Bunda je nyní nachystána k užívání.

❼ Zapněte dlouhý zip na spodní vnitřní straně lemu bundy.

❶ Rozepněte kapsu pro mechaniku airbagu.
❷ Bundu zcela roztáhněte a rozepněte zip

na spodním vnitřním lemu bundy.

❺ Připněte suché zipy airbagu a bundy na krku a ramenou.

❽ Složte pečlivě límec airbagu pod límec bundy. Pomocí suchého zipu a cvočků
zajistěte límec bundy.

❻ Zapněte tři zipy na zádech bundy a airbagu a spojte dvojici cvočků.

❸ Suché zipy okolo mechaniky airbagu připněte k suchým zipům
uvnitř kapsy. Dbejte na přesnost a správnou orientaci tak,
aby k sobě zipy přesně pasovaly.

Otvor nad pravým ramenem
bundy slouží pro protažení
límce airbagu podle bodu 4.

❹ Protáhněte límec airbagu
otvorem nad pravým 
ramenem bundy.

Zip spojující levou 
přední část airbagu a
bundy.

Zip spojující levou zadní 
část airbagu a bundy

Zip spojující zadní část 
airbagu a bundy.

Dávejte pozor aby nedošlo k 
překroucení airbagu.

Dva páry cvočků, které je
třeba spojit.

❾ Zašroubujte hit-air CO2 bombičku do závitu mechaniky airbagu.
Krátké lanko s klipem protáhněte gumovým průřezem kapsy. 

Hit-air CO2 bombička se zašroubuje
závitem dolů do kapsy s mechanikou
airbagu. Bunda MX-9 používá hit-air
bombičky o objemu 50cc.

Dbejte na správné zašroubování bombičky.
Používejte pouze originální bombičky hit-air.

Použitá bombička je lehčí a
má v hrdle jasně viditelnou
proraženou díru.

Návod na vložení / vyjmutí airbaguhit-air MX-9 Airbag Bunda

UPOZORNĚNÍ

UPOZORNĚNÍ

UPOZORNĚNÍ

UPOZORNĚNÍ

Suchý zip na airbagu připněte
k trojici suchých zipů na vnitřní
straně límce bundy. Dbejte na
přesnost, suché zipy na bundě
pasují na spodní linii zipu airbagu. 

suchý zip na límci airbagu

(měkký)suchý zip na
límci bundy

(tvrdý)

Špatně spárované suché zipy mezi
airbagem a bundou mohou  negativně
ovlivnit aktivaci airbagu.


